
* Matutino: 07 horas ás 11 horas
* Vespertino: 13 horas ás 17 horas

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

1 AMANDA THAYNA CELI MÉDICA RMS 5105683 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

2 ANA CLEIDE CHAGAS SALES TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 2952018 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 ANA GABRIELLY CERON DA SILVA ODONTOLOGA 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 CRISTIANE FACCHI CASAGRANDE AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 EDVALDO PARDIM DE SOUZA AGENTE C. SAUDE/BOM JAGUAR 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 ELISANGELA DE SOUSA SANTOS RECEPCIONISTA 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 FRANCIANE COSTA VACINADORA COREN/MT 446204 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 ISABELA MARIANA PONTES BORIN ENFERMEIRA COREN/MT 831716 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 JUDITH JACINTO COELHO TEC. ENF/AUX BUCAL COREN/MT 1085328 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 KESIA BAZARELLO MORAES GUIMARÃES AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 LUCILEIA PEREIRA DA SILVA AGENTE C. SAÚDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

12 LUCIMARA GODOI GLOSS AGENTE C. SAUDE/BOM JAGUAR 20 HR 07H 11H LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM

13 LUIZA BENTO ZELADORA - 20 HR 06H 10H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 MARCIA SALES VIEIRA TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 02352/2022 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

15 NEILDE ALMEIDA DE SOUSA AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

16 PAULA MICHELLE ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

17 ROSANGELA ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

18 SANDRA DE FATIMA MATIAS ZELADORA/ BOM JAGUAR - 20HR 06H 10H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

19 SANDRA MARIA RODRIGUES DE MOURA TEC. ENFERMAGEM/CME COREN/MT 1417094 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

20 SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

21 VANDERLICE DE MELO SANTANA TEC. ENFERMAGEM/ BOM JAGUAR COREN/MT 001.239.974 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

22 WESLEY  HENRIQUE DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

1 AMANDA THAYNA CELI MÉDICA RMS 5105683 16HR 13H 17H P P P FM P P P FM P P P P FM P P P P P P P P P

2 ANA CLEIDE CHAGAS SALES TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 2952018 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

3 ANA GABRIELLY CERON DA SILVA ODONTOLOGA 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

4 CRISTIANE FACCHI CASAGRANDE AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

5 EDVALDO PARDIM DE SOUZA AGENTE C. SAUDE/BOM JAGUAR 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

6 ELISANGELA DE SOUSA SANTOS RECEPCIONISTA 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

7 FRANCIANE COSTA VACINADORA COREN/MT 446204 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

8 ISABELA MARIANA PONTES BORIN ENFERMEIRA COREN/MT 831716 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

9 JUDITH JACINTO COELHO TEC. ENF/AUX BUCAL COREN/MT 1085328 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

10 KESIA BAZARELLO MORAES GUIMARÃES AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

11 LUCILEIA PEREIRA DA SILVA AGENTE C. SAÚDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

12 LUCIMARA GODOI GLOSS AGENTE C. SAUDE/BOM JAGUAR 20 HR 13H 17H LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM

13 LUIZA BENTO ZELADORA - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

14 MARCIA SALES VIEIRA TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 02352/2022 20 HR 12H 16H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

15 NEILDE ALMEIDA DE SOUSA AGENTE C. SAUDE 20 HR 12H 16H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

16 PAULA MICHELLE ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

17 ROSANGELA ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

18 SANDRA DE FATIMA MATIAS ZELADORA/ BOM JAGUAR - 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

19 SANDRA MARIA RODRIGUES DE MOURA TEC. ENFERMAGEM/CME COREN/MT 1417094 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

20 SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

21 VANDERLICE DE MELO SANTANA TEC. ENFERMAGEM/ BOM JAGUAR COREN/MT 001.239.974 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

22 WESLEY  HENRIQUE DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEGENDA: P: PRESENÇA

L.M: LICENÇA MATERNIDADE

F.M: FOLGA + MÉDICOS
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FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO

2018 19

HORÁRIO EXPEDIENTE

2

VESPERTINO
7 81 2

93 7

MATUTINO

VESPERTINO

N.
23 243 64 5 10 12119 18 19 20

PERÍODO

MÊS DE DEZEMBRO DE 2025

MÊS DE DEZEMBRO DE 2025

PERIODO FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO
1

HORÁRIO EXPEDIENTE

MATUTINON.
2623 24 2516

MUNICIPIO DE MARCELÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EQUIPE: ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – II
VILA TUPY

ESCALA MENSAL FUNCIONÁRIOS

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO:

4 5 6 21 22 278 10 15 1711 12 13 14 28

13 14 15 1716


